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MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 25. - 27.8.2023

Event 42 Men, 400m Freestyle 25 years and older
27.08.2023 - 17:30 Results
MASTERLAR 25M REKORLARI 90 + 14:18.24 Nejat NAKKAŞ‐(E.İ.D.) MARMARİS 8.06.2013
MASTERLAR 25M REKORLARI 80 - 84 8:56.10 ERSİN SÜEREN MARMARİS 3.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 75 - 79 6:41.46 Behçet KURTİÇ MUĞLA‐MARMARİS 18.05.2018
MASTERLAR 25M REKORLARI 70 - 74 6:20.59 Tuncay SENYÜZ MUGLA / MARMARIS 19.05.2016
MASTERLAR 25M REKORLARI 65 - 69 5:45.46 Ali CAMAT İSTANBUL 27.02.2022
MASTERLAR 25M REKORLARI 60 - 64 4:29.83 Ahmet NAKKAŞ GAZİANTEP 1.10.2022
MASTERLAR 25M REKORLARI 55 - 59 4:59.12 TURGUT ESEN MUĞLA/MARMARİS 3.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 50 - 54 4:37.05 Ahmet NAKKAŞ MUĞLA‐MARMARİS 23.05.2014
MASTERLAR 25M REKORLARI 45 - 49 4:51.82 Alper ÖRNEKAL MUGLA / MARMARIS 19.05.2016
MASTERLAR 25M REKORLARI 40 - 44 4:23.88 TOLGA ÖCAL MUGLA / MARMARIS 3.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 35 - 39 4:26.39 Tolga ÖCAL MUGLA / MARMARIS 18.05.2018
MASTERLAR 25M REKORLARI 30 - 34 4:21.65 Hasan Emre MUSLUOĞLU İSTANBUL 27.02.2022
MASTERLAR 25M REKORLARI 25 - 29 4:14.84 Hasan Emre MUSLUOĞLU MARMARİS 18.05.2017
Points: DSV Masters 20

Rank YB Time Pts

25 - 29 years

1. Oegeday SAMATLİ 94 Ferdi 4:22.52 785
50m: 28.66 28.66 150m: 1:33.36 33.24 250m: 2:41.03 34.62 350m: 3:49.70 34.15

100m: 1:00.12 31.46 200m: 2:06.41 33.05 300m: 3:15.55 34.52 400m: 4:22.52 32.82

2. Oezguen OEZİS 97 Ferdi 5:14.50 457
50m: 34.72 34.72 150m: 1:51.62 39.19 250m: 3:11.64 40.53 350m: 4:34.28 41.24

100m: 1:12.43 37.71 200m: 2:31.11 39.49 300m: 3:53.04 41.40 400m: 5:14.50 40.22

3. Kaan Peyami ORHAN 97 Istanbul Bbsk 5:22.77 422
50m: 32.15 32.15 150m: 1:51.39 41.52 250m: 3:17.65 44.00 350m: 4:43.05 42.29

100m: 1:09.87 37.72 200m: 2:33.65 42.26 300m: 4:00.76 43.11 400m: 5:22.77 39.72

4. Evren DURAK 96 Istanbul Bbsk 5:22.94 422
50m: 35.30 35.30 150m: 1:53.05 39.73 250m: 3:14.91 41.48 350m: 4:40.13 42.98

100m: 1:13.32 38.02 200m: 2:33.43 40.38 300m: 3:57.15 42.24 400m: 5:22.94 42.81

5. Ata ATES 96 Ferdi 6:42.75 217
50m: 47.16 47.16 150m: 2:26.77 49.93 250m: 4:09.28 51.49 350m: 5:52.80 51.91

100m: 1:36.84 49.68 200m: 3:17.79 51.02 300m: 5:00.89 51.61 400m: 6:42.75 49.95

30 - 34 years

1. Anil AYDİN 93 Istanbul Bbsk 5:11.48 458
50m: 34.98 34.98 150m: 1:52.08 39.56 250m: 3:12.40 40.46 350m: 4:34.09 40.70

100m: 1:12.52 37.54 200m: 2:31.94 39.86 300m: 3:53.39 40.99 400m: 5:11.48 37.39

2. Goekhan SAPMAZ 91 Ferdi 7:27.72 154
50m: 49.25 49.25 150m: 2:39.20 56.85 250m: 4:36.78 1:00.32 350m: 6:34.32 56.55

100m: 1:42.35 53.10 200m: 3:36.46 57.26 300m: 5:37.77 1:00.99 400m: 7:27.72 53.40

3. Yusuf Sami YİLMAZ 89 Yuezme Idman Yurdu Spor Kuluebue 7:37.39 144
50m: 48.96 48.96 150m: 2:41.40 57.49 250m: 4:41.31 1:00.23 350m: 6:41.32 59.84

100m: 1:43.91 54.95 200m: 3:41.08 59.68 300m: 5:41.48 1:00.17 400m: 7:37.39 56.07

4. Onur Firat YİLDİRİM 89 Ferdi 8:38.96 99
50m: 54.16 54.16 150m: 3:06.79 1:08.16 250m: 5:18.25 1:06.73 350m: 7:30.52 1:06.94

100m: 1:58.63 1:04.47 200m: 4:11.52 1:04.73 300m: 6:23.58 1:05.33 400m: 8:38.96 1:08.44

35 - 39 years

1. Duygun YURTERİ 84 Istanbul Triatlon Spor Kuluebue Dernegi 5:03.22 510
50m: 35.95 35.95 150m: 1:52.14 37.97 250m: 3:09.60 39.03 350m: 4:27.56 39.25

100m: 1:14.17 38.22 200m: 2:30.57 38.43 300m: 3:48.31 38.71 400m: 5:03.22 35.66

2. Iskender KARADAG 84 Istanbul Yuezme Ihtisas Kuluebue 5:21.86 426
50m: 36.03 36.03 150m: 1:55.27 39.56 250m: 3:17.41 41.21 350m: 4:41.89 42.58

100m: 1:15.71 39.68 200m: 2:36.20 40.93 300m: 3:59.31 41.90 400m: 5:21.86 39.97
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MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 25. - 27.8.2023

Event 42, Men, 400m Freestyle, 35 - 39 years

Rank YB Time Pts

3. Mehmet Altug SAHİN 87 Ferdi 5:24.48 416
50m: 38.58 38.58 150m: 1:59.91 40.85 250m: 3:21.37 40.58 350m: 4:43.73 41.06

100m: 1:19.06 40.48 200m: 2:40.79 40.88 300m: 4:02.67 41.30 400m: 5:24.48 40.75

4. Hasan Efe USYİLMAZ 88 Ueskuedar Su Sporlari S.K 6:15.92 267
50m: 41.85 41.85 150m: 2:14.24 47.07 250m: 3:50.59 48.96 350m: 5:27.20 48.01

100m: 1:27.17 45.32 200m: 3:01.63 47.39 300m: 4:39.19 48.60 400m: 6:15.92 48.72

5. Goeksel CELEBİ 87 Ueskuedar Su Sporlari S.K 6:28.08 243
50m: 41.86 41.86 150m: 2:14.95 47.50 250m: 3:55.87 51.75 350m: 5:37.89 51.24

100m: 1:27.45 45.59 200m: 3:04.12 49.17 300m: 4:46.65 50.78 400m: 6:28.08 50.19

6. Bahri ERGUEN 85 Ferdi 6:47.51 210
50m: 47.63 47.63 150m: 2:30.57 52.31 250m: 4:13.34 51.47 350m: 5:57.04 51.75

100m: 1:38.26 50.63 200m: 3:21.87 51.30 300m: 5:05.29 51.95 400m: 6:47.51 50.47

40 - 44 years

1. Celal ALTUNBAS 81 Istanbul Yuezme Ihtisas Kuluebue 5:25.98 402
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.61 40.65 250m: 3:19.39 42.18 350m: 4:44.44 42.81

100m: 1:14.96 39.53 200m: 2:37.21 41.60 300m: 4:01.63 42.24 400m: 5:25.98 41.54

2. Soner Can SEZGUEN 83 Istanbul Anadolu Spor Kuluebue 6:50.59 201
50m: 42.17 42.17 150m: 2:18.12 50.70 250m: 4:06.70 53.95 350m: 5:58.29 56.12

100m: 1:27.42 45.25 200m: 3:12.75 54.63 300m: 5:02.17 55.47 400m: 6:50.59 52.30

3. Mehmet IREN 79 Ferdi 7:13.24 171
50m: 44.57 44.57 150m: 2:24.82 52.31 250m: 4:18.96 58.34 350m: 6:18.83 1:01.10

100m: 1:32.51 47.94 200m: 3:20.62 55.80 300m: 5:17.73 58.77 400m: 7:13.24 54.41

4. Bahadir BİLGİN 82 Ferdi 7:22.37 161
50m: 41.75 41.75 150m: 2:27.64 57.28 250m: 4:25.46 59.29 350m: 6:23.82 1:00.01

100m: 1:30.36 48.61 200m: 3:26.17 58.53 300m: 5:23.81 58.35 400m: 7:22.37 58.55

5. Tansel SOYUGUEZEL 82 Ferdi 8:31.70 104
50m: 50.82 50.82 150m: 2:53.74 1:06.22 250m: 5:08.89 1:06.68 350m: 7:26.24 1:08.12

100m: 1:47.52 56.70 200m: 4:02.21 1:08.47 300m: 6:18.12 1:09.23 400m: 8:31.70 1:05.46

45 - 49 years

1. Zeynel Burcak KUESMEZER 78 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 5:09.35 502
50m: 33.06 33.06 150m: 1:51.55 39.76 250m: 3:11.82 40.04 350m: 4:31.48 39.74

100m: 1:11.79 38.73 200m: 2:31.78 40.23 300m: 3:51.74 39.92 400m: 5:09.35 37.87

2. Sabri Murat ERSOEZ 77 Han Batur Spor Kuluebue Dernegi 5:29.52 415
50m: 35.93 35.93 150m: 1:59.59 42.87 250m: 3:26.17 43.51 350m: 4:52.25 42.16

100m: 1:16.72 40.79 200m: 2:42.66 43.07 300m: 4:10.09 43.92 400m: 5:29.52 37.27

3. Oenay BAYRAM 77 Fmv isik Spor Kuluebue 6:03.92 308
50m: 40.46 40.46 150m: 2:09.41 45.43 250m: 3:43.55 47.25 350m: 5:18.61 47.61

100m: 1:23.98 43.52 200m: 2:56.30 46.89 300m: 4:31.00 47.45 400m: 6:03.92 45.31

50 - 54 years

1. Kemal BARANSEL 72 Istanbul Yuezme Ihtisas Kuluebue 5:23.73 520
50m: 36.84 36.84 150m: 250m: 3:21.95 350m:

100m: 200m: 300m: 4:03.66 41.71 400m: 5:23.73

2. Kagan OLGUNTUERK 73 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuluebue 5:26.18 509
50m: 38.48 38.48 150m: 2:00.09 41.70 250m: 3:23.36 41.61 350m: 4:47.62 41.60

100m: 1:18.39 39.91 200m: 2:41.75 41.66 300m: 4:06.02 42.66 400m: 5:26.18 38.56

3. Inanc OEZGİRGİN 72 Istanbul Anadolu Spor Kuluebue 6:54.04 248
50m: 43.66 43.66 150m: 2:25.72 53.24 250m: 4:13.40 53.86 350m: 6:03.62 55.51

100m: 1:32.48 48.82 200m: 3:19.54 53.82 300m: 5:08.11 54.71 400m: 6:54.04 50.42
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MEHMET BEDRETTİN ARISOY SEZONU ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 25. - 27.8.2023

Event 42, Men, 400m Freestyle, 50 - 54 years

Rank YB Time Pts

4. Suekrue Emre SOYKAN 72 Ferdi 7:58.59 161
50m: 53.08 53.08 150m: 3:01.11 1:07.88 250m: 4:59.12 58.46 350m: 6:59.33 1:01.00

100m: 1:53.23 1:00.15 200m: 4:00.66 59.55 300m: 5:58.33 59.21 400m: 7:58.59 59.26

5. Rifat ULUS 70 Istanbul Yildizlar Yuezme Spor Kuluebue8:31.73 131
50m: 55.08 55.08 150m: 3:01.17 1:05.26 250m: 5:12.27 1:05.96 350m: 7:26.25 1:06.51

100m: 1:55.91 1:00.83 200m: 4:06.31 1:05.14 300m: 6:19.74 1:07.47 400m: 8:31.73 1:05.48

55 - 59 years

1. Ezhkov VADİM 65 Pregel 5:25.18 570
50m: 36.63 36.63 150m: 1:57.20 40.90 250m: 3:21.05 350m: 4:45.05 42.02

100m: 1:16.30 39.67 200m: 300m: 4:03.03 41.98 400m: 5:25.18 40.13

2. Mutlu ATLİ 65 Istanbul Yuezme Ihtisas Kuluebue 5:26.78 562
50m: 38.00 38.00 150m: 2:01.13 41.52 250m: 3:25.41 41.90 350m: 4:47.51 40.78

100m: 1:19.61 41.61 200m: 2:43.51 42.38 300m: 4:06.73 41.32 400m: 5:26.78 39.27

3. Fuat ERGEZEN 65 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue6:07.58 395
50m: 40.54 40.54 150m: 2:10.36 45.22 250m: 3:44.28 47.34 350m: 5:20.70 48.11

100m: 1:25.14 44.60 200m: 2:56.94 46.58 300m: 4:32.59 48.31 400m: 6:07.58 46.88

4. Aydin YİLDİZAY 68 Ferdi 6:20.74 355
50m: 44.07 44.07 150m: 2:22.84 50.42 250m: 4:00.80 48.42 350m: 5:36.70 47.32

100m: 1:32.42 48.35 200m: 3:12.38 49.54 300m: 4:49.38 48.58 400m: 6:20.74 44.04

60 - 64 years

1. Suereyya Ahmet KİP 61 Istanbul Yuezme Ihtisas Kuluebue 6:02.84 517
50m: 40.03 40.03 150m: 2:07.43 44.57 250m: 3:40.43 46.98 350m: 5:15.74 47.80

100m: 1:22.86 42.83 200m: 2:53.45 46.02 300m: 4:27.94 47.51 400m: 6:02.84 47.10

2. Aliriza UENSAL 60 Istanbul Bbsk 8:07.14 213
50m: 56.95 56.95 150m: 3:01.49 1:02.77 250m: 5:05.37 1:01.40 350m: 7:07.16 1:00.73

100m: 1:58.72 1:01.77 200m: 4:03.97 1:02.48 300m: 6:06.43 1:01.06 400m: 8:07.14 59.98

65 - 69 years

1. Zeki OEZBAY 56 Frekans Yuezme Akademisi Spor Kuluebue7:45.77 280
50m: 50.31 50.31 150m: 2:48.79 1:00.57 250m: 4:50.38 1:01.02 350m: 6:51.38 1:00.87

100m: 1:48.22 57.91 200m: 3:49.36 1:00.57 300m: 5:50.51 1:00.13 400m: 7:45.77 54.39

2. Emin IGUES 56 Ferdi 8:41.71 199
50m: 52.09 52.09 150m: 3:07.75 1:06.64 250m: 5:21.36 1:06.56 350m: 7:35.93 1:06.86

100m: 2:01.11 1:09.02 200m: 4:14.80 1:07.05 300m: 6:29.07 1:07.71 400m: 8:41.71 1:05.78

3. Mehmet Tarik OEZDİLEK 56 Yuezme Idman Yurdu Spor Kuluebue 8:59.32 180
50m: 58.76 58.76 150m: 3:32.15 1:06.50 250m: 5:43.79 1:05.40 350m: 7:55.35 1:05.14

100m: 2:25.65 1:26.89 200m: 4:38.39 1:06.24 300m: 6:50.21 1:06.42 400m: 8:59.32 1:03.97

70 - 74 years

1. Rauf Nezih ESAL 52 Istanbul Yuezme Ihtisas Kuluebue 8:19.96 281
50m: 57.00 57.00 150m: 3:02.57 1:02.70 250m: 5:08.29 1:02.88 350m: 7:17.06 1:04.70

100m: 1:59.87 1:02.87 200m: 4:05.41 1:02.84 300m: 6:12.36 1:04.07 400m: 8:19.96 1:02.90

75 - 79 years

1. Mahmut Alpay BALABAN 48 Istanbul Yildizlar Yuezme Spor Kuluebue10:19.90 180
50m: 1:07.38 1:07.38 150m: 3:38.86 1:16.60 250m: 6:17.18 1:19.42 350m: 9:06.85 1:23.29

100m: 2:22.26 1:14.88 200m: 4:57.76 1:18.90 300m: 7:43.56 1:26.38 400m: 10:19.90 1:13.05


